
Z.0050.133.2021

Zarządzenie Nr 133/2021
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 7 grudnia 2021 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konsultacji  projektu  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych Gminy Gietrzwałd na lata 2021 – 2030

Na podstawie § 2 ust. 4 i 5 załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy
Gietrzwałd z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Gminy Gietrzwałd

zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji  społecznych,  których przedmiotem jest
projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gietrzwałd na lata 2021-
2030, stanowiący Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców gminy Gietrzwałd
do projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Gietrzwałd na lata
2021- 2030.

§ 2.

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 8 grudnia 2021 r. do 22 grudnia 2021
r. w formie:
1) zbierania  opinii  lub  propozycji  na  piśmie,  w  tym  drogą  elektroniczną  (zgodnie  

z formularzem stanowiącym Załącznik Nr 2 do zarządzenia);
2) badania ankietowego (zgodnie z kwestionariuszem ankiety stanowiącym Załącznik Nr

3 do zarządzenia).
2. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar gminy Gietrzwałd. 
3. Materiały będące przedmiotem konsultacji społecznych będą dostępne na:

1) stronie  internetowej  gminy  Gietrzwałd  –  www.gietrzwald.pl,  w  zakładce:  Dla
Mieszkańca – konsultacje społeczne;

2) Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie,  w  zakładce  Akty
Prawne – Zarządzenia Wójta;

3) stronie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Gietrzwałdzie  –
www.gietrzwald.naszops.pl, na stronie głównej;

4) Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,  w zakładce
Zarządzenia 2021 r.

§ 3.

Wypełnione formularze należy przesłać w wersji elektronicznej na adres: gops@gietrzwald.pl
lub  pocztą  tradycyjną  na  adres:  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gietrzwałdzie,  
ul. Spacerowa 14a, 11 – 036 Gietrzwałd lub złożyć osobiście w siedzibie Ośrodka Pomocy
Społecznej w Gietrzwałdzie w terminie do 22 grudnia 2021 r. do godz. 12.00.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gietrzwałdzie.



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                               /-/ Jan Kasprowicz


